

Årsredovisning
för
Gråbo Klippsalong AB
559223-6722

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Johansson, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för Gråbo Klippsalong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som frisersalong.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget har hänt under räkenskapsåret som inte ingår i den normala verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	1 722	1 669	1 528	1 394
Resultat efter finansiella poster	176	-28	-75	232
Soliditet (%)	66,6	52,4	45,4	44,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 961	-27 805	131 156
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning		-27 805	27 805	0
Årets resultat			156 589	156 589
Belopp vid årets utgång	50 000	81 156	156 589	287 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 157
årets vinst	156 589
	237 746

disponeras så att	
i ny räkning överföres	237 746
	237 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 722 335	1 669 492
Övriga rörelseintäkter		0	5 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 722 335	1 674 715
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-194 023	-106 197
Övriga externa kostnader		-221 017	-211 674
Personalkostnader	2	-1 120 357	-1 372 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 367	-11 367
Summa rörelsekostnader		-1 546 764	-1 701 326
Rörelseresultat		175 571	-26 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		588	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-1 217
Summa finansiella poster		585	-1 194
Resultat efter finansiella poster		176 156	-27 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 202	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 202	0
Resultat före skatt		173 954	-27 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 365	0
Årets resultat		156 589	-27 805

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 154

26 521

Summa materiella anläggningstillgångar

15 154

26 521

Summa anläggningstillgångar

15 154

26 521

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

56 866

43 227

Summa varulager

56 866

43 227

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

33 090

74 303

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 214

0

Summa kortfristiga fordringar

49 304

74 303

Kassa och bank

Kassa och bank

313 189

106 450

Summa kassa och bank

313 189

106 450

Summa omsättningstillgångar

419 359

223 980

SUMMA TILLGÅNGAR

434 513

250 501

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 157

108 962

Årets resultat

156 589

-27 805

Summa fritt eget kapital

237 746

81 157

Summa eget kapital

287 746

131 157

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 202

0

Summa obeskattade reserver

2 202

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 647

7 181

Övriga skulder

90 970

112 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 948

0

Summa kortfristiga skulder

144 565

119 344

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

434 513

250 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	56 833	56 833
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 833	56 833
Ingående avskrivningar	-30 312	-18 945
Årets avskrivningar	-11 367	-11 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 679	-30 312
Utgående redovisat värde	15 154	26 521

Not 4 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet / årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Irène Blackedal, Lerums Ekonomi och Kontorstjänst AB

Gråbo 2023-11-30

Anette Johansson
Anette Johansson
Ordförande

Ann-Christin Lingham
Ann-Christin Lingham